
Republicação e Retificação - Tomada de Preços Nº 03/2021, Processo Administrativo Nº 8158/2021, tipo menor preço global.
Objeto: reforma e ampliação do Ginásio da EMEF Gina Guagnini do Município de Muitos Capões/RS. Abertura: 29/07/2021, às
13h. Edital disponível no site: www.muitoscapoes.rs.gov.br/licitacoes. A disponibilização respeitará os prazos mínimos
estipulados em lei. Informações pelo fone: 54 3232-5707, Setor de Licitações. Muitos Capões, 13/07/2021. Rita de Cássia
Campos Pereira - Prefeita.

MUNICÍPIO DE MULITERNO
Protocolo: 2021000569435

Leilão 001/2021 (Online e Presencial): O Município comunica aos interessados que no dia 05/08/2021, às 10h, na Câmara de
Vereadores, Rua 20 de Março, 156, procederá ao leilão público de bens móveis inservíveis a Administração. Leiloeiro Oficial
Leandro Ferronato, matrícula. 127/96. Informações: (54) 3313-6708 e (54) 3386-1111. Site: www.ferronatoleiloes.com.br , na
Prefeitura, Rua 20 de março, 156, 54-3386-1111, compras@muliterno-rs.com.br ou www.muliterno.rs.gov.br. Muliterno,
12/07/2021. Adair Barilli, Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2021000569440

Aviso de a Licitação n.º 068/2021 - Edital n.º 0112/2021 - Pregão Eletrônico n.º 034/2021 Registro de preço n° 026/2021. Objeto :
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, FRESA, SOLDA, GUINDASTE, ROMPEDOR E
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES DA FROTA MUNICIPAL . Credenciamento até às 08h55min e início da sessão as 09h do
dia 28/07/2021 . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br .
Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 14 de juLho de 2021. Alcione Grazziotin, Prefeito
Municipal .

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000569390

Pregão Presencial nº 29/2021: Aquisição de Um Veículo zero km tipo Furgão. Abertura: 27/07/2021, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 13/07/2021.
Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2021000569419

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021
O MUNICÍPIO DE POUSO NOVO, com endereço na Rua Domingos Bonacina, 125, centro, Pouso Novo/RS, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que estará recebendo envelopes habilitação e proposta para a CONSTRUÇÃO DA CASA DO
AGRICULTOR, NESTE MUNICÍPIO, EM REGIME DE EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL (MATERIAL E MÃO DE OBRA), no
dia 30 de julho de 2021, ás 14:00 h. conforme disposição contida no edital. maiores informações pelo fone (51) 3775-1100,
pelo e-mail compras@pousonovo.rs.gov.br ou pelo site: http://www.pousonovo.rs.gov.br . Pouso Novo, 14 de julho de 2021 -
MOACIR LUIS SEVERGNINI - PREFEITO MUNICIPAL DE POUSO NOVO

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL - RS
Protocolo: 2021000569388

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL – RS – TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021. Data de Abertura: 17 de agosto de 2021.
Horário: 14:00 horas Local: Secretaria Municipal de Administração. O Prefeito Municipal de São Domingos do Sul-RS, torna
pública a realização de licitação, de critério de julgamento de técnica e preço. Objeto: Contratação de empresa para a
prestação de serviços de assessoria técnica e administrativa para captação de recursos federais . O edital encontra-se
disponível na Prefeitura Municipal de São Domingos do Sul e no site www.saodomingosdosul.rs.gov.br. Maiores informações
na Prefeitura Municipal, Rua Eduardo Cerbaro, nº 88, na cidade de São Domingos do Sul, ou pelo fone: (54) 3349 - 1300.
Fernando Perin. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000569420

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará os seguintes processos licitatórios:PREGÃO PRESENCIAL

Porto Alegre, Quarta-feira, 14 de Julho de 2021 157Diário Oficial Nº 141

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/08/2021 13:45:46 Página 1 de 2

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br
http://www.pousonovo.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_faf0c9ce-3f28-4007-8f2b-ed23b9248221..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 04/08/2021 13:45:46 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/08/2021 13:45:46 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


